
TOR:s årsmöte 1982 

Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund avhöll sitt årsmöte fredagen 
den 22 oktober 1982 på Hotel Mornington i Stockholm. Förbundets ordföran­
de Torbjörn Vester, Malmö öppnade mötet och hälsade de närvarande väl­
komna. 

Årsmötesförhandlingarna inleddes med upprop av länsföreningarnas års­
mötesombud och övriga ombud och därvid konstaterades, att alla länsför­
eningar utom en var representerad vid mötet. Torbjörn Vester fick uppdraget 
att leda årsmötesförhandlingarna. 

Styrelsens verksamhetsberättelse, tidigare införd i Skattenytt, lades med 
godkännande till handlingarna. Sedan revisionsberättelsen föredragits, bevil­
jades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret i enlighet med re­
visorernas förslag. Härefter följde beslut om arvoden till styrelsen och till re­
visorerna för det kommande verksamhetsåret. 

Vid föregående årsmöte hade frågan väckts om det av principiella skäl kun­
de anses riktigt att till uppdrag inom förbundet utse person, som uppnått en 
ålder av sjuttio år. Hinder härför förelåg inte enligt stadgarna. Styrelsen hade 
fått i uppdrag att inför detta årsmöte från länsföreningarna inhämta synpunk­
ter på frågan. Flertalet länsföreningar hade också inkommit med sådana. Ef­
ter diskussion beslöt årsmötet vidtaga ändring av förbundets stadgar, innebä­
rande att sjuttioårsgräns införes vad avser styrelsens ledamöter och supplean­
ter. Valbar blir härvid endast den som vid tidpunkten för valet inte uppnått 
sjuttio års ålder För fastställelse av stadgeändringen krävs beslut även vid 
nästkommande årsmöte. 

Härefter följde val av styrelse och revisorer. På valutskottets förslag beslöt 
årsmötet enhälligt att till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja 
Torbjörn Vester, Malmö. Till styrelseledamöter omvaldes Stig Olof Grig­
holm, Gävle och Alf Andersson, Jönköping samt nyvaldes Bo Hammengren, 
Spånga och Eivor Otterberg, Bålsta. Valet skedde efter votering. Till styrelse­
suppleanter valdes enhälligt Björn Söder, Västerås, Harry Hultgren, Öster­
sund och Per-Olof Axelsson, Sollerön. Till revisorer valdes Gösta Perneus, 
Bromma och Sixten Hellquist, Lidingö med Ingemar Mauritzon, Eskilstuna 
och Gunnar Hanell, Ystad som suppleanter. 

Till hedersledamot i förbundet beslöt årsmötet enhälligt utse Arfrans Lind­
holm, Falun, som under en lång följd av år verkat inom förbundet. 

Från länsföreningen i Älvs borgs län hade inkommit förslag om att mandat­
perioden för styrelsen skulle vara två år i stället för ett. Årsmötet beslöt upp­
dra åt styrelsen att närmare utreda frågan samt att framlägga förslag till näst­
kommande årsmöte. 

559 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-31 19:47:37



På styrelsens förslag beslöt årsmötet höja medlemsavgiften, inklusive pre­
numeration på tidskriften Skattenytt, till 95 kronor för år 1983. Liksom hit­
tills skall avgiften inkasseras av tidskriften Skattenytt. Av avgiften skall 10 
kronor per föreningsmedlem jämte ett fast belopp av 1 000 kronor redovisas 
till varje länsförening. Av avgiften skall därjämte belopp, motsvarande vad 
som totalt utgår till länsföreningarna, redovisas till förbundet. 

Härefter avbröts årsmötesförhandlingarna för föredrag av generaldirektö­
ren Gösta Ekman från riksskatteverket. 

Inledningsvis berörde Ekman skatteförvaltningens situation och pekade på 
bl a svårigheterna att i något avseende ändra den nuvarande organisationen, • 
som han betecknade som fastlåst. Självständiga regionala skatteverk skulle 
enligt Ekman behövas. 

I egenskap av ordförande i skatteförenklingskommitten kunde Ekman in­
formera om det nyligen inledda arbetet i kommitten. En av huvuduppgifterna 
är att finna ett förenklat förfarande för löntagarbeskattningen. Kommitten 
ska vidare se över det grundläggande taxeringsförfarandet i första instans och 
Ekman nämnde, att en krympning av antalet taxeringsnämnder kan komma 
att föreslås. Skatteprocessen och det allmännas processföring är andra stora 
arbetsuppgifter för kommitten, som ska lägga fram sina första förslag redan 
under år 1983. 

Föredraget följdes av livlig diskussion. Ordföranden framförde mötesdelta­
garnas tack till föredragshållaren. 

Läns föreningarna i Kalmar, Örebro och Gävleborgs län utsågs att med sina 
årsmötesombud ingå i valutskotten med uppgift att förbereda ärenden angå­
ende val och arvoden vid årsmötena 1983 och 1984. Vid föregående årsmöte 
hade länsföreningarna i Älvsborgs och Kopparbergs län utsetts att med sina 
årsmötesombud ingå i valutskotten under två år, d v säven under år 1983. 

Årsmötet beslöt att till förhandlingsdelegerade, att föra förbundets talan i 
arvodesfrågor m m, utse styrelsens ordförande och vice ordförande. 

Styrelsen hade vid ett flertal tillfällen under året tillställt länsföreningarna 
skriftlig information rörande taxer:ingsarvodena. Ordföranden lämnade 
kompletterande upplysningar om nu aktuella arvodesfrågor och härvid berör­
des såväl inkomsttaxeringen som den särskilda fastighetstaxeringen. Länsför­
eningarna uppmanades att med respektive länsstyrelse föra diskussioner om 
principerna för fördelningen av länsstyrelsen tilldelade medel för taxeringsar­
voden. 

Ordföranden lämnade en redogörelse för styrelsens arbetssätt och arbets­
uppgifter. Han belyste därvid arbetet vad avser förbundets totala verksamhet, 
såväl den ideella som den affärsmässiga delen. 

Ordföranden framförde ett varmt tack och överlämnade blommor till de 
båda avgående styrelseledamöterna Inga-Britta Ytterman, Stockholm och 
Erik Palmquist, Karlstad. 
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Avslutningsvis uttalade Stig Olof Grigholm styrelsens och ombudens varma 
tack till ordföranden för det gångna året, för visad god samarbetsförmåga och 
för det energiska arbetet för förbundets bästa. Ordföranden i sin tur tackade 
årsmötesdeltagarna för det intresse, som visats under förhandlingarna, samt 
förklarade årsmötet avslutat. 

Efter årsmötet samlades flertalet mötesdeltagare till middag i årsmötesloka­
len tillsammans med inbjudna gäster. 

l!SABC 

"Skriva på kontor" är uppslags­
boken för alla som arbetar med brev, 
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derna kontorshandboken för 109:35 kr 
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